
Magyar Köztársaság
ORSZÁGOS RALLYE BAJNOKSÁG
2005. ÉVI ÁLLÁSA
A BAJNOKSÁG FUTAMAI
Sz. Időpont Neve

Gyorsasági hossza /km/
I. 2005.04.01-03. Start-Autó Rallye 2005 Eger

142,2 km
II. 2005.04.28-30. 12. Vredestein Miskolc Rally

130,6 km
III. 2005.06.03-05. 31. Kassa Rallye

134,05 km
IV. 2005.06.23-25. Mobil1 - OTP-Garancia Biztosító Rt. Rallye

V. 2005.07.21-23. Veszprém Rallye

VI. 2005.08.12-14. 19. Michelin-Budapest Rallye

VII. 2005.09.16-18. 38. Allianz Hungária Rallye

VIII. 2005.10.14-16. 5. Zemplén Rally

ABSZOLUT SORREND
Hely Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. Össz
1 Benik Balázs Benik Motorsport Egyesület

Vinoczai Attila Ford Focus RS 02 WRC 15 20 10 45
2 Turi Tamás Turi Rallye Team

Kerék István Skoda Octavia WRC 12 0 20 32
3 Spiztmüller Csaba Pacotti Motorsport

Kazár Miklós Toyota Corolla WRC 6 0 15 21
4 Ifj. Tóth János Lion Team SE

Bahor Bea Peugeot 206 WRC 20 0 0 20
5 Bútor Róbert Bútor Rallye Team

Tóth Vilmos Skoda Octavia WRC 4 15 0 19
6 Hideg Krisztián Hideg Team SE

Szenner Zsolt Mitsubishi Lancer Evo VI. - 10 8 18
7 Herczig Norbert Herczig Autósport

Tóth Imre Ford Focus RS 02 WRC 10 0 6 16
8 Kiss Ferenc Magyar Motorsport Egyesület

Penderik László Hyundai Accent WRC 0 0 12 12
9 Tagai Tamás Intermédia MSE

Tagai Róbert Skoda Octavia WRC - 12 0 12
10 Vizin László Bajai AVSE

Táborszki Attila Ford Focus RS 02 WRC 2 8 - 10
11 Szabó Gergely Budaörs ASC

Benics Kálmán Mitsubishi Lancer Evo VI. 1 6 3 10
12 "ASI" V-Max Asi Rallye Club

Zagyva Lajos/"MAYA" Mitsubishi Lancer Evo VI. 8 0 0 8
13 Botka Krisztián Botka Sport Club

Mihalik Péter Mitsubishi Lancer Evo VI. 0 0 4 4
14 Tóth Tibor Tószegi SE

Szabó József Mitsubishi Lancer Evo VI. 0 4 0 4
15 Turán Frigyes Turán Motorsport SE

Csökő Zoltán Mitsubishi Lancer Evo VI. 3 0 0 3
16 Kakuszi Zsolt VW Maxx Rallye Team

Kakuszi Csaba VW Polo S 1600 0 3 0 3
17 Elek István HBRK ASE

Budai Annamária Mitsubishi Lancer Evo VII. 0 0 2 2
18 Ifj. Rabócsi Tibor Rabócsiring Kft.

Somogyi Pál Mitsubishi Lancer Evo VII. 0 2 0 2
19 Botka Dávid Botka Sport Club

Várhidi Márk Mitsubishi Lancer  Evo VI. 0 1 1 2
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ORB 1



A  CSOPORT
Hely Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. Össz
1 Hideg Krisztián Hideg Team SE

Szenner Zsolt Mitsubishi Lancer Evo VI. - 20 20 40
2 Kakuszi Zsolt VW Maxx Rallye Team

Kakuszi Csaba VW Polo S 1600 10 15 10 35
3 Botka Dávid Botka Sport Club

Várhidi Márk Mitsubishi Lancer  Evo VI. 0 12 15 27
4 Tárnok Tamás TT Racing ASE

Herr Mátyás Renault Megane Maxi 12 6 8 26
5 Keller Péter Suzuki Ász AMSE

Spitzer Gábor Suzuki Ignis S 1600 8 4 12 24
6 "ASI" V-Max Asi Rallye Club

Zagyva Lajos Mitsubishi Lancer Evo VI. 20 0 0 20
7 Turán Frigyes Turán Motorsport SE

Csökő Zoltán Mitsubishi Lancer Evo VI. 15 0 0 15
8 Hankó László Tre-Car Motorsport

Tóth Péter Mitsubishi Lancer  Evo VII. 0 10 3 13
9 Bujdos Miklós Rallye&Racing MSE

Csontos Tamás Subaru Impreza 4 3 6 13
10 Trencsényi József Tre-Car Motorsport

Trencsényi Tamás Mitsubishi Lancer  Evo VI. 0 8 0 8
11 Balázs "Öcsi" Visualtechnika Kft.

Pelyhe György Lada 21074 3 0 4 7
12 Zambelly György MAFC

Fejes Gábor Mitsubishi Lancer Evo VI. 6 0 0 6
13 Palasics László VE-GO SE

Petőházi Ágnes Ford Escort Maxi Kit-Car 2 0 - 2
14 Janzer György Berg ASE

Nyírfás Julianna Skoda Felicia Kit-Car 0 0 2 2
15 Pethő István RS Technik Kft.

Rubóczky Attila Toyota Celica GT-4 - 2 0 2
16 Tóth Tamás MAFC

Popovics László Mitsubishi Lancer 1 0 0 1
17 Bodolai László Tiszaújvárosi Rallye Team

Szentkuti Tamás Opel Astra GSI 0 0 1 1
18 Ollé "Sasa" Minor Suzuki Treff Motorsport

Kerék Balázs Suzuki Ignis S 1600 0 1 0 1

N  CSOPORT
Hely Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. Össz
1 Szabó Gergely Budaörs ASC

Benics Kálmán Mitsubishi Lancer Evo VI. 20 20 15 55
2 Matics Mihály Visualtechnika Kft.

Árva Norbert Mitsubishi Lancer Evo VI. 15 6 8 29
3 Magyar Miklós Magyar Autósport Egyesület

Kiss Patrik Mitsubishi Lancer Evo VI. 12 8 6 26
4 Botka Krisztián Botka Sport Club

Mihalik Péter Mitsubishi Lancer Evo VI. 0 3 20 23
5 Tóth Tibor Tószegi SE

Szabó József Mitsubishi Lancer Evo VI. 0 15 0 15
6 Hodula Mihály Visuáltechnika Kft.

Barta Zoltán/Szabó Krisztián Mitsubishi Lancer Evo VI. 0 4 10 14
7 Elek István HBRK ASE

Budai Annamária Mitsubishi Lancer Evo VII. 0 0 12 12
8 Ifj. Rabócsi Tibor Rabócsiring Kft.

Somogyi Pál Mitsubishi Lancer Evo VII. 0 12 0 12
9 Pénzes Zsolt Jo-Zi Motorsport

Zachár János Mitsubishi Lancer Evo VI. 10 0 - 10
10 Markovics György KAMSE

Szabó Gábor Mitsubishi Lancer Evo VI. 0 10 - 10
11 Martin László Technoteam ASE

Nagy János Mitsubishi Lancer Evo VI. 6 0 4 10
12 Dr. Kiss Elemér Top Speed Racing Kft.

Nemrava Ferenc Mitsubishi Lancer Evo VII. 8 - 0 8
13 Gerencsér Tibor Pász-Ger "TITI" ASE

Menthy Zsolt Mitsubishi Lancer Evo VII. 0 2 3 5
14 Hadik András Hadik Rallye Kft.

Juhász István Opel Astra GSI 4 T. kiz Eltiltva 4
15 Él István Herczig Autósport

Szeghalmi György Mitsubishi Lancer Evo VI. 3 - 0 3
16 Rimár Tamás Ryder Rallye Team Kft.

Csicsely Pál Honda Civic Type-R 2 - - 2
17 Farkas Sándor Wolf Autósport Egyesület

Jakab Sándor Renault Clio - 0 2 2
18 Várkonyi Szabolcs Ritmus ASE

Ódor Szabolcs Peugeot 206 RC 1 1 - 2
19 Ábrahám Zoltán D-Vid Motorsport

Tóth Gábor Honda Civic Type-R 0 0 1 1

ORB 2



Hely Vezető neve Egyesület
Versenyzőtárs neve Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. Össz

1 Kakuszi Zsolt VW Maxx Rallye Team
Kakuszi Csaba VW Polo S1600 10 10 8 28

2 Keller Péter Suzuki Ász AMSE
Spitzer Gábor Suzuki Ignis S1600 8 8 10 26

3 Ollé "Sasa" Minor Suzuki-Treff Motorsport
Kerék Balázs Suzuki Ignis S1600 0 6 0 6

4 Borsi Gergely Magyar Motorsport Egyesület
Diebel András Citoen Saxo S1600 0 0 0 0

H CSOPORT

Hely Vezető neve Egyesület
Versenyzőtárs neve Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. Össz

1 Varga Zoltán Huberth Motorsport
Sand Ferenc BMW M3 20 15 0 35

2 Nemes Csaba Visualtechinka Kft.
Gács Gábor Lada VFTS 0 20 15 35

3 Osváth Péter Visualtechinka Kft.
Quaiser Endre Lada VFTS 10 0 20 30

4 Spindler Jenő Spindler ASE
Bihacker Viktor Opel Kadett GSI 12 12 - 24

5 Fenyvesi Gábor Visualtechinka Kft.
Kiss Péter/Badics István Lada VFTS 15 6 0 21

6 Ördögh Miklós MAFC
Angyal Tamás/Zavicsa Ádám Lancia Delta HF Integrale 0 3 12 15

7 Hetei Zoltán RS Technik Kft.
Kelemen Krisztián Trabant 601 0 2 10 12

8 Szabó László Beach-B SE
Holló Tibor Suzuki SwiftGTI 3 8 0 11

9 Bráner János Szajky Rallye Team
Gyöngy Imre Lada VFTS 0 10 0 10

10 Keszler Mátyás Pécsi Rallye Sport Club
Tóth Csaba Audi S2 8 0 - 8

11 Rongits Attila BA-RO Motorsport
Hannus László Lada VFTS 4 4 - 8

12 Bozó Branabás Vaz-Gáz SE
Szedő Csaba Lada VFTS 6 - - 6

A / 8 GÉPOSZTÁLY
Hely Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. Össz
1 Hideg Krisztián Hideg Team SE

Szenner Zsolt Mitsubishi Lancer Evo VI. - 10 10 20
2 Botka Dávid Botka Sport Club

Várhidi Márk Mitsubishi Lancer  Evo VI. 0 8 8 16
3 Bujdos Miklós Rallye&Racing MSE

Csontos Tamás Subaru Impreza 5 4 6 15
4 Hankó László Tre-Car Motorsport

Tóth Péter Mitsubishi Lancer  Evo VII. 0 6 5 11
5 Zambelly György MAFC

Fejes Gábor Mitsubishi Lancer Evo VI. 6 1 4 11
6 "ASI" V-Max Asi Rallye Club

Zagyva Lajos Mitsubishi Lancer Evo VI. 10 0 0 10
7 Turán Frigyes Turán Motorsport SE

Csökő Zoltán Mitsubishi Lancer Evo VI. 8 0 0 8
8 Trencsényi József Tre-Car Motorsport

Trencsényi Tamás Mitsubishi Lancer  Evo VI. 0 5 0 5
9 Géczi Nándor Szendrő VSE

Barnóczki Tamás Toyota Celica GT 4 3 2 0 5
10 Tóth Tamás MAFC

Popovics László Mitsubishi Lancer 4 0 - 4
11 Hostyánszky Attila MAFC

Rózsa Norbert Subaru Impreza WRX STI 0 0 3 3
12 Pethő István RS Technik Kft.

Rubóczky Attila/Szilágyi Tamás Toyota Celica GT-4 - 3 0 3

A / 7 GÉPOSZTÁLY
Hely Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. Össz
1 Tárnok Tamás TT Racing ASE

Herr Mátyás Renault Megane Maxi 10 10 10 30
2 Bodolai László Tiszaújvárosi Rally Team

Szentkuti Tamás Opel Astra 0 6 8 14
3 Kégli Norbert Rally & Racing Motorsport

Faluközi Ferenc Honda Integra - 8 6 14
4 Hámori Péter Bonus Hungary MSE

Dombóvári Csaba/Koczka Nóra Peugeot 206 RC 4 4 5 13
5 Ripka Gábor Ritmus ASE

Göncz Csaba Opel Astra 5 5 - 10
6 Palasics László VE-GO SE

Petőházi Ágnes Ford Escort Maxi Kit-Car 8 0 - 8
7 Rádli József Servico Rallye Team

Géczy Tamás Peugeot 306 S16 6 - - 6
8 Kern Nándor Auto Corse SE

Priszler Frigyes Fiat Stilo 3 0 - 3

SZUPER 1600

ORB 3



A / 6 GÉPOSZTÁLY
Hely Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. Össz
1 Balázs "Öcsi" Visualtechnika Kft.

Pelyhe György Lada 21074 10 0 10 20
2 Kovács Zoltán Kanyar-Gó Autósport Egyesület

Verba Gábor Lada 21074 8 10 0 18
3 Hodosi Gábor Szajky Rallye Team

Szoták Zoltán Lada 21074 6 8 0 14
4 Gyűszű László Titánia Autósport

Balogh Zoltán/Polyák László Lada 21074 0 6 6 12
5 Janzer György Berg ASE

Nyírfás Julianna Skoda Felicia Kit-Car 0 0 8 8
6 Bütösi Zsolt Tiszaújvárosi ASE

Varga Lajos Lada 21074 0 4 - 4

A / 5 GÉPOSZTÁLY
Hely Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. Össz
1 Országh Zsolt Ország Zsolt ASE

Faragó István/Nagy Béla Suzuki Swift GTI 8 5 8 21
2 Suba Egon Váci Autó SE

Suba Ákos Skoda Felicia 0 10 10 20
3 Boroznaki Tibor Rally & Racing Motorsport

Kiss András/Milcsevics Lóránt Suzuki Swift GTI 0 8 4 12
4 Bakó László Szajky Rallye Team

Bagó László Skoda Felicia 0 6 5 11
5 Dér Péter Auto Corse SE

Dér Gábor Suzuki Swift GTI 10 0 0 10
6 Lévai Ferenc Visualtechnika Kft.

Lévai Gergely/Schweighardt Suzuki Swift GTI 6 0 0 6
7 György Tamás Laroco MSC

Savanyú Roland Suzuki Swift GTI - - 6 6
8 Csomor László DMTK Autósport

Harányi István Lada 2105 5 - - 5
9 Király Gábor King Ring Sport Kft.

Lakatos Tamás Skoda Fabia 4 - - 4
10 Fehér István VW Maxx Rally Team

Kis Balázs Lada 2105 0 4 - 4
11 Baksai László Ország Zsolt ASE

Laboncz László Lada 2105 - 3 - 3

N / 4 GÉPOSZTÁLY
Hely Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. Össz
1 Szabó Gergely Budaörs ASC

Benics Kálmán Mitsubishi Lancer Evo VI. 10 10 8 28
2 Matics Mihály Visualtechnika Kft.

Árva Norbert Mitsubishi Lancer Evo VI. 8 3 4 15
3 Magyar Miklós Magyar Autósport Egyesület

Kiss Patrik Mitsubishi Lancer Evo VI. 6 4 3 13
4 Botka Krisztián Botka Sport Club

Mihalik Péter Mitsubishi Lancer Evo VI. 0 1 10 11
5 Tóth Tibor Tószegi SE

Szabó József Mitsubishi Lancer Evo VI. - 8 0 8
6 Hodula Mihály Visualtechnika Kft.

Barta Zoltán/Szabó Krisztián Mitsubishi Lancer Evo VI. 0 2 5 7
7 Elek István HBRK ASE

Budai Annamária Mitsubishi Lancer Evo VII. 0 0 6 6
8 Ifj. Rabócsi Tibor Rabócsiring Kft.

Somogyi Pál Mitsubishi Lancer Evo VII. 0 6 0 6
9 Pénzes Zsolt Jo-Zi Motorsport

Zachár János Mitsubishi Lancer Evo VI. 5 0 - 5
10 Markovics György KAMSE

Szabó Gábor Mitsubishi Lancer Evo VI. 0 5 - 5
11 Martin László Technoteam ASE

Nagy János Mitsubishi Lancer Evo VI. 3 0 2 5
12 Dr. Kiss Elemér Top Speed Racing Kft.

Nemrava Ferenc Mitsubishi Lancer Evo VII. 4 - 0 4
13 Él István Herczig Autósport

Szeghalmi György Mitsubishi Lancer Evo VI. 2 - 0 2
14 Gerencsér Tibor Pász-Ger "Titi" ASE

Menthy Zsolt Mitsubishi Lancer Evo VII. 0 0 1 1

ORB 4



N / 3 GÉPOSZTÁLY
Hely Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. Össz
1 Várkonyi Szabolcs Ritmus ASE

Ódor Szabolcs Peugeot 206 RC 6 10 - 16
2 Rimár Tamás Imperial System Kft.

Csicsely Pál Honda Civic Type-R 8 6 - 14
3 Ábrahám Zoltán D-Vid Motorsport

Tóth Gábor Honda Civic Type-R 0 4 8 12
4 Ázsot Szabolcs Jo-Zi Motorsport

Novák Ottó Honda Civic Type-R 2 5 4 11
5 Hadik András Hadik Rallye Kft.

Juhász István Opel Astra GSI 10 T.kiz Eltiltva 10
6 Farkas Sándor Wolf Autósport Egyesület

Jakab Sándor Renault Clio - 0 10 10
7 Baracskai Zsolt BA-RO Motorsport

Lovász Tibor Renault Clio 4 0 6 10
8 Vargha Bálint Holczer Racing

Balog Zoltán Renault Clio 0 8 - 8
9 Perge György Titánia Autósport Egyesület

Morvai Tamás Peugeot 206 RC 3 0 3 6
10 Kovács Attila R-Tech Racing

Kocsis György Honda Civic Type-R 5 0 0 5
11 Veszprémi Roland Veszprémi Rally Team

Kassai Tibor Peugeot 306 S16 0 0 5 5
12 Kovács Gergely R-Tech Racing

Nagy Attila Peugeot 306 0 3 2 5
13 Szíjj Csaba Speedy Motorsport

Strobl Balázs MG ZR 160 0 2 1 3
14 Lengyel László MAFC

Lengyel Zita Peugeot 306 S16 1 0 - 1
15 Bessenyey Zoltán Intermédia Motorsport

Tóth Zoltán Opel Astra OPC 0 1 0 1

N / 2 GÉPOSZTÁLY
Hely Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. Össz
1 Nagyváradi Zsolt Suzuki Ász AMSE

Kis Tamás Suzuki Ignis 5 10 10 25
2 Papp Levente Papp Rallye Team

Tóth-Döme Zsolt Peugeot 106 6 6 6 18
3 Zelenka Zsolt Szajky Rallye Team

Karacs Tamás Honda Civic VTI 0 8 3 11
4 Dékány Sándor R-Tech Racing

Hegede Tamás Honda Civic VTI 10 0 0 10
5 Szabó Árpád BIP Autósport

Krausz Gáborné Peugeot 106 S16 8 - - 8
6 Budavári Zoltán Kusza Rallye Team

Hegedűs Zoltán Honda Civic VTI - 0 8 8
7 Juhász Csaba Juhász és Társa Kft.

Juhász Zsolt/Pintér Gábor Honda Civic VTI 0 2 5 7
8 Ifj. Ranga László Minor Suzuki Treff MSE

Czakó "Janek" Suzki Ignis 2 5 0 7
9 Szabó Bence Minor Suzuki-Treff SE

Szilli Dániel/Géczy Tamás Suzuki Ignis 0 3 4 7
10 Nagy Krisztián Citroen Nagy Rallye Team

Veres Gábor Citroen Saxo VTS 4 0 0 4
11 Varga Attila Titánia Autósport Egyesület

Szekeres Zoltán Suzuki Ignis 0 4 0 4
12 Szepesi Lajos Szendrő VSE

Petrovszky Roland Honda Civic VTI 3 0 - 3
13 Csáky István Magyar Motorsport Egyesület

Endrődi Harry Peugeot 106 S16 1 0 2 3
14 Mester László Balázs Rallye Team 

Nacsa Gábor Suzuki Ignis 0 1 1 2

ORB 5



H / 10 GÉPOSZTÁLY
Hely Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. Össz
1 Varga Zoltán Huberth Motorsport

Sand Ferenc BMW M3 10 10 0 20
2 Spindler Jenő Spindler ASE

Bihacker Viktor Opel Kadett GSI 8 8 - 16
3 Keszler Mátyás Pécsi Rallye Sport Club

Tóth Csaba Audi S2 6 0 - 6
4 Ördögh Miklós MAFC

Zavicsa Ádám Lancia Delta HF Integrale 0 6 NÉ 6

H / 9 GÉPOSZTÁLY
Hely Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. Össz
1 Nemes Csaba Visualtechnika Kft.

Gács Gábor Lada VFTS 0 10 8 18
2 Osváth Péter Visualtechnika Kft.

Quaiser Endre Lada VFTS 8 0 10 18
3 Fenyvesi Gábor Visualtechnika Kft.

Kiss Péter/Badics István Lada VFTS 10 5 0 15
4 Szabó László Beach-B SE

Holló Tibor Suzuki SwiftGTI 4 6 0 10
5 Rongits Attila Ba-Ro Motorsport

Hannus László Lada VFTS 5 4 - 9
6 Hetei Zoltán RS Technik Kft.

Kelemen Krisztián Trabant 601 0 3 6 9
7 Bráner János Szajky Rallye Team

Gyöngy Imre Lada VFTS 0 8 0 8
8 Bozó Branabás Vaz-Gáz SE

Szedő Csaba Lada VFTS 6 - - 6

Márkabajnokság
Hely Márka I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. Össz

1 Suzuki 10 10 10 30
2 Peugeot 8 8 8 24

ORB 6


